
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новообинцевская средняя общеобразовательная школа»

Шелаболихинского района Алтайского края

Приказ
29.03.2024 г. № 65

с. Новообинцево

О назначении ответственного за прием и формирование документов для поступления в МБОУ
«Новообинцевская СОШ», и за ведение и хранение личных дел обучающихся

На основании Положения о порядке приема на обучение по образовательным программа
начального, общего, основного общего и среднего общего образования (Приказ № 17 от
29.01.2024 г.), устава МБОУ «Новообинцевская СОШ», согласно должностной инструкции дело-
производителя,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за прием и формирование документов для поступления в
МБОУ «Новообинцевская СОШ», и за ведение и хранение личных дел обучающихся, делопроиво-
дителя Е.Н. Дубинину.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы Г.В. Буянова

С приказом ознакомлены:


		2024-03-28T16:58:14+0700
	Буянова Галина Владимировна




